
様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

　

落札

　

　

　

　

　

備　考
※7者同額のためくじにより決定した。

一般競争入札結果公表書

一般廃棄物焼却残灰運搬業務委託

クリーンセンター

奈良県　葛城市　林堂３８

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

栄伸開発（株）　  4,400 

アクアソリューション（株）　  4,400 

（有）キムラ建材　  4,400 

（有）西哲建材　  4,400 

たけや興業（株）　  4,400 

(有)太田運輸　  4,400 

（株）中和　  4,400 

（株）文政　葛城営業所  4,900 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

當麻

工期
（履行期日）

令和７年３月３１日（月）

令和６年５月１５日（水）

（有）キムラ建材 

６．
落札金額 金 4,400 円/t （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 4,840 　円/t） （消費税含む）

予定価格 金 5,000 円/t （消費税抜き）

最低制限価格 金 4,400 円/t （消費税抜き）





様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

不参加

辞退

落札

　

備　考

一般競争入札結果公表書

リサイクル物品（缶プレス等）売払い

クリーンセンター

奈良県　大和高田市　大字野口北角字大ミカド３４１－４

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）ヤマハラ　  － 

（有）當麻環境　  － 

（有）植田商店　  6,049,000 

阿倍野興業　  5,590,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

當麻

工期
（履行期日）

令和６年７月３１日（水）

令和６年５月１５日（水）

（有）植田商店 

６．
落札金額 金 6,049,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 6,653,900 　円） （消費税含む）

予定価格 金 5,475,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

葛城市学校給食センターから排出する食物残渣等の堆肥化業務

学校給食センター

三重県　伊賀市　西明寺中川原４８５－２

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）大栄工業　  1,848,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

寺口

工期
（履行期日）

令和７年３月３１日（月）

令和６年５月１５日（水）

（株）大栄工業 

６．
落札金額 金 1,848,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 2,032,800 　円） （消費税含む）

予定価格 金 1,914,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

　

備　考

一般競争入札結果公表書

生活保護診療報酬明細書(レセプト)点検業務委託

社会福祉課

大阪府　大阪市中央区　徳井町２－４－１４

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）メディブレーン　  466,000 

（株）ニチイ学館　  520,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本

工期
（履行期日）

令和７年３月３１日（月）

令和６年５月１５日（水）

（株）メディブレーン 

６．
落札金額 金 466,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 512,600 　円） （消費税含む）

予定価格 金 526,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

　

　

落札

失格

備　考

一般競争入札結果公表書

ウイルス対策ソフトウェアのライセンス調達

情報推進課

奈良県　奈良市　高天町１０－１Ｔ.Ｔ.ビル４階

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　関西支社  550,000 

高橋正（株）　  531,000 

パナソニックコネクト（株）　現場ソリューションカンパニー　西日本社  513,750 

キステム（株）　奈良本社  465,750 

（株）大塚商会　ＬＡ関西営業部   

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本

工期
（履行期日）

令和６年６月１０日（月）

令和６年５月１５日（水）

キステム（株） 奈良本社

６．
落札金額 金 465,750 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 512,325 　円） （消費税含む）

予定価格 金 578,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

トイレカーの購入

生活安全課

兵庫県　三田市　テクノパーク３２

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）モリタ　関西支店  15,600,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本

工期
（履行期日）

令和７年３月２１日（金）

令和６年５月１５日（水）

（株）モリタ 関西支店

６．
落札金額 金 15,600,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 17,160,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 15,680,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

不参加

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

電気自動車購入

管財課

奈良県　葛城市　當麻３７

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

芳村自動車産業（株）　  － 

細川モータース　  10,889,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本

工期
（履行期日）

令和６年９月２７日（金）

令和６年５月１５日（水）

細川モータース 

６．
落札金額 金 10,889,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 11,977,900 　円） （消費税含む）

予定価格 金 11,150,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし


